Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

'W

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<£§> UL, 2017 г .

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Ровеньский район» №716 от 04.09.2013г. «Об
утверждении Порядка взимания и использования
родительской платы за присмотр и уход за детьми,
осваивающими А образовательные программы
дошкольного образования в муниципальных
бюджетных дошкольных образовательных
учреждениях и дошкольных группах детей в
муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждениях Ровеньского района»

В целях обеспечения эффективного функционирования муниципальных
бюджетных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп
детей в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях
Ровеньского района, администрация Ровеньского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в «Порядок взимания и использования родительской платы за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных учреждениях и дошкольных группах детей в
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях
Ровеньского района» (далее -  Порядок), утвержденный постановлением
администрации Ровеньского района №716 от 04.09.3013г. «Об утверждении
Порядка взимания и использования родительской платы за присмотр и уход
за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных
учреждениях и дошкольных группах детей в муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждениях Ровеньского района» следующие
изменения:

1.1.В подпункте 2.4.пункта 2 Порядка слова «семейных обстоятельств (не
более 10 дней в году), при предоставлении заявления одного из родителей
(законного представителя)» заменить словами «семейных обстоятельств, при
предоставлении заявления одного из родителей (законного представителя)».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Ровеньского района по социальной политике, культуре
и спорту Пальченко Е.Ф.

Глава администрации
Ровеньского района А. Пахомов